- 1 -

邹政任〔2023〕4 号

邹城市人民政府
关于宋广禄等工作人员任免的通知

各镇人民政府、街道办事处，市政府各部门：

经研究决定：

任命

宋广禄为市新旧动能转换综合试验区建设办公室专职副主任；

步德行为市司法局副局长（列杜中锋同志之后）；

张国光为市自然资源和规划局副局长；

楚 俊为市自然资源和规划局副局长，试用期一年；

李宪良为市自然资源综合执法大队大队长，试用期一年；

闵祥忠为市农业农村局副局长；

平 闯为市商务局副局长，试用期一年；

- 2 -

张养华为市文化市场综合执法大队大队长；

牛海峰为市疾病预防控制中心副主任；

陈亚楠为市审计局副局长；

王明媚为市市场监督管理局副局长，试用期一年；

孙兆鹏为市综合行政执法局副局长；

杨清芳为市综合行政执法大队大队长；

侯锡宏为市统计局副局长，试用期一年；

苑举刚为市供销合作社联合社监事会主任；

许广志为邹城省级农业高新技术产业开发区管委会副主任；

周传建为邹城省级农业高新技术产业开发区管委会规划建

设部副部长，试用期一年；

李 超为邹城省级农业高新技术产业开发区管委会经济发

展部副部长；

韩 强为钢山街道办事处副主任，试用期一年；

薛 彬为千泉街道办事处副主任；

张鲁生为市圣城文旅集团有限公司总经理，任期三年；

张 伟为山东正方控股集团有限公司副总经理，任期三年。

聘任

韩来昌为市经济社会发展研究中心副主任，聘期三年；

苏凡彪为市特殊教育学校校长，聘期三年；

赵 浩为市科技创新服务中心副主任，聘期三年；

赵志刚为市工业行业和信息产业发展服务中心主任，聘期三年；

- 3 -

时宝玲为市法律援助中心主任，聘期三年；

李 峰为市社会保险事业中心主任，聘期三年；

郑 丹为市自然资源管理服务中心主任，聘期三年；

韩 冰为市林业保护和发展服务中心副主任，聘期三年；

陈书桂为市食药用菌产业发展中心主任，聘期三年；

朱服合为市贸促会会长，聘期三年；

王 磊为市商务发展促进中心主任，聘期三年；

李达立为市贸促会副会长，聘期三年；

贾海涛为市贸促会副会长，聘期三年；

何祥洁为市消费者服务中心主任，聘期三年；

秦显军为市市容环境维护中心主任，聘期三年；

刘 芬为市园林养护中心副主任，聘期三年；

张 辉为市统计普查中心主任，聘期三年；

李盈盈为市统计普查中心副主任，聘期三年；

赖修峰为邹城省级农业高新技术产业开发区发展服务中心

主任，聘期三年；

孔令虎为邹城省级农业高新技术产业开发区发展服务中心

副主任，聘期三年。

免去

王宝强市经济社会发展研究中心副主任职务；

步德行市市容环境维护中心主任职务；

时宝玲市建设工程管理服务中心副主任职务；

- 4 -

李 峰市审计局副局长职务；

张国光市应急管理局副局长职务；

楚 俊市土地储备和规划事务中心副主任职务；

刘 飞市自然资源和规划局副局长职务；

王 力市自然资源和规划局副局长职务；

高洪文市土地储备和规划事务中心副主任职务；

王鲁平市自然资源管理服务中心主任职务；

尹东华市自然资源综合执法大队大队长职务；

韩 冰市园林养护中心副主任职务；

邱 涛市农业农村局副局长职务；

朱服合市商务局副局长职务；

平 闯市商务发展促进中心主任职务；

王 磊市贸促会副会长职务；

刘 丹市贸促会副会长职务；

冯玉亭市文化市场综合执法大队大队长职务；

郑 磊市疾病预防控制中心副主任职务；

王明媚市消费者服务中心主任职务；

周 彬市市场监督管理局副局长职务；

秦显军市综合行政执法局副局长职务；

孙兆鹏千泉街道办事处副主任职务；

杨清芳市综合行政执法大队政委职务；

刘 芬市工业行业和信息产业发展服务中心主任职务；

- 5 -

张 辉市投资促进服务中心副主任职务；

侯锡宏市统计普查中心副主任职务；

许广志市供销合作社联合社监事会主任职务；

赖修峰市食药用菌产业发展中心主任职务；

周传建市农业综合执法大队大队长职务；

孔令虎市科技创新服务中心副主任职务；

韦中峰钢山街道办事处副主任职务；

田素文市利民建设发展集团有限公司董事长职务。

市卫生健康综合执法大队大队长职务随机构撤销自行免除。

邹城市人民政府

2023 年 9 月 23 日

（此件公开发布）

邹城市人民政府办公室 2023 年 10 月 17 日印发